

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Kalisz, dnia 26-07-2017 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na: „Poprawę efektywności systemu ratownictwa medycznego poprzez modernizację i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu Zespólnym w Kaliszu” Zadanie 6: Dostawa aparatury i sprzętu medycznego
nr sprawy: 37/17

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie nr 1 Zadanie 2 – Aparat cyfrowy rtg - stacjonarny – 1 szt.

(dotyczy WYMAGANIA OGÓLNE, l.p. 1) Czy Zamawiający dopuści aparat renomowanego producenta z lampą i detektorem innego producenta? Oferowane rozwiązanie ma jedno CE na cały system (wraz z detektorem i lampą). Aktualnie wykorzystywane lampy RTG są produkowane przez trzy wiodące firmy specjalizujące się w ich produkcji. Rozwiązanie to zapewnia łatwą dostępność lampy w razie uszkodzenia i duże niższe koszty zakupu. Wąska specjalizacja i doświadczenie firm produkujących lampy sprawia, że są one mało awaryjne i posiadają dłuższą żywotność. Jedynymi producentami spełniającymi wymóg postawiony przez Zamawiającego w tym punkcie to Toshiba i Siemens. Oznacza to, że dystrybutorzy wszystkich innych marek, mimo, że mają renomowaną pozycję na rynku i spełniają wszystkie standardy, nie są w stanie złożyć ważnej oferty. Zbyt wygórowany i

nieuzasadniony wymóg jednego producenta wszystkich elementów aparatu w istotny sposób zaburza zasadę konkurencyjności co jest niezgodne z przepisami PZP.

Zgodnie z Art. 29. [Opis przedmiotu zamówienia] PZP:

1. *Przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty.*
2. **Przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który miałby utrudniać uczciwą konkurencję.**
3. *Przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który **charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę**, jeśli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów, chyba że jest to uzasadnione specyfiką przedmiotu zamówienia i zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia za pomocą dostatecznie dokładnych określeń, a wskazaniu takiemu **towarzyszą wyrazy lub „równoważny”**.*

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 Zadanie 2 – Aparat cyfrowy rtg - stacjonarny – 1 szt.

(dotyczy **ZAWIESZENIE SUFITOWE LAMPY RTG, l.p. 3**) Czy Zamawiający dopuści aparat renomowanego producenta z zakresem obrotu lampy wokół osi pionowej +200°/-135°? Różnica jest nieznaczna i nie ma w praktyce żadnego wpływu na pracę urządzenia.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3 Zadanie 2 – Aparat cyfrowy rtg - stacjonarny – 1 szt.

(dotyczy **ZAWIESZENIE SUFITOWE LAMPY RTG l.p. 5**) Czy Zamawiający dopuści aparat renomowanego producenta z zakresem ruchu wzdłużnego 326 cm? Różnica jest nieznaczna i nie ma w praktyce żadnego wpływu na pracę urządzenia.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 Zadanie 2 – Aparat cyfrowy rtg - stacjonarny – 1 szt.

(dotyczy **STATYW DO ZDJĘĆ ODLEGŁOŚCIOWYCH l.p. 13**) Co Zamawiający ma na myśli przez podanie wymogu? Czy chodzi tu o procedury lub stitching?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli automatyczny dobór ilości wykonywanych zdjęć do obszaru badania w przypadku wykonywania zdjęć składanych kości długich.

Pytanie nr 5 Zadanie 2 – Aparat cyfrowy rtg - stacjonarny – 1 szt.

(dotyczy **PRZENOŚNY DETEKTOR CYFROWY l.p. 2**) Czy Zamawiający dopuści aparat renomowanego producenta z detektorem o wadze 3,8 kg? Różnica 0,3 kg będzie nieodczuwalna. W zamian Zamawiający otrzyma detektor o wiele wyższych parametrach niż wymagał (wymóg: 150 µm, 12 bit, 6,5Mp, oferowane: 100 µm, 16 bit, 15 Mp). Proponowane rozwiązanie jest korzystne dla

Zamawiającego. W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o uzasadnienie w celu doprecyzowania opisu i przeznaczenia przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 Zadanie 2 – Aparat cyfrowy rtg - stacjonarny – 1 szt.

Pytanie 6 (dotyczy PRZENOŚNY DETEKTOR CYFROWY l.p. 13) Czy Zamawiający dopuści aparat renomowanego producenta z zewnętrzną ładowarką umożliwiającą ładowanie 2 akumulatorów? Zamawiający wymaga 2 akumulatorów, więc wymóg trzeciego miejsca na akumulator jest bezzasadny, ograniczając jedynie możliwość złożenia ważnej oferty innym istotnym oferentom. W zamian Zamawiający otrzyma detektor o wiele wyższych parametrach niż wymagał (wymóg: 150 μ m, 12 bit, 6,5Mp, oferowane: 100 μ m, 16 bit, 15 Mp). Proponowane rozwiązanie jest korzystne dla Zamawiającego. W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o uzasadnienie w celu doprecyzowania opisu i przeznaczenia przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 7 Zadanie 2 – Aparat cyfrowy rtg - stacjonarny – 1 szt.

(dotyczy STÓŁ PACJENTA l.p. 6) Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku jeżeli płyta pacjenta ma ekwiwalent 0,8 mmAl? Różnica jest niezauważalna, gdyż oferowana wartość jest zaokrągloną wartością wymaganego parametru. W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o uzasadnienie w celu doprecyzowania opisu i przeznaczenia przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 Zadanie 2 – Aparat cyfrowy rtg - stacjonarny – 1 szt.

(dotyczy KONSOLA TECHNIKA l.p. 6) Czy Zamawiający dopuści aparat renomowanego producenta z konsolą bez trybu pełnoekranowego? Oferowany system wykorzystuje prawie całą powierzchnię monitora, jednak nie jest to tryb pełnoekranowy. Monitor kolorowy oferowany w powyższym rozwiązaniu ma 23'', więc obraz będzie jeszcze większy niż na wymaganym monitorze 19'' w trybie pełnoekranowym. Powyższe rozwiązanie jest korzystne dla Zamawiającego. W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o uzasadnienie w celu doprecyzowania opisu i przeznaczenia przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

W przypadku zaoferowania urządzeń zgodnych z powyższymi odpowiedziami, zaoferowane parametry należy wpisać w kolumnie „Oferowane parametry” tabeli znajdującej się w Formularzu Ofertowym.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 tekst jednolity ze zmianami) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedzi na pozostałe pytania ukażą się w późniejszym terminie Działu Zamówień Publicznych.